
ŠMÍD & PARTNERS Jiráskovo náměstí 1486, 280 02 Kolín V., Tel.: 777 088 810, E-mail: info@smidpartners.cz, web: www.smidpartners.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 723

Prodej chaty, 46 m2, pozemek 46 m2, Míčov-Sušice
53803, Míčov-Sušice

2 150 000 Kč
za nemovitost
včetně právního servisu a
provize RK

Vyřizuje
Ing. Špác Josef
Tel.: +420 603146350
GSM: +420 603146350
E-mail:
jspac@smidpartners.cz

Zastavěná plocha: 46 m2 Užitná plocha: 44 m2

Plocha parcely: 46 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: polosamota Doprava: silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Plyn: Individuální
Topení: Lokální - tuhá paliva

POPIS NEMOVITOSTI: Překrásně zrekonstruovaná chata v okrese Chrudim, která právě čeká na svého nového
majitele.

Pokud toužíte po klidném bydlení v přírodě s koupáním, rybařením a nebo jen po útěku na víkend do přírody, tak tato
nabídka by Vás mohla zaujmout. Jen pár kroků od chaty máme nádherný Lovětínský rybník, kde se můžete krásně
osvěžit nebo se věnovat chytání ryb.

Chata s dispozicí 3+kk o rozloze 46 m2 se nachází na pronajatém pozemku s ročním nájmem 4100,-Kč a je
přizpůsobena celoročnímu bydlení, protože při rekonstrukci došlo k jejímu zateplení. Při vstupu Vás zaujme velký
společný prostor, kde se setkávají kuchyň a obývací pokoj s jídelnou. V chatě najdete jednu ložnici s palandou a
druhou prostornou ložnici se vstupem na terasu, odkud si budete moci vychutnávat nádherná rána. Koupelna s
toaletou je samozřejmostí.

A to nejlepší nakonec - chata je prodávána kompletně zařízená! To znamená, že stačí jen sbalit své osobní věci a
můžete se přistěhovat. Všechno je připraveno pro Váš pohodlný a stylový život na krásném místě v přírodě.


